REQUERIMENTO DE DESTAQUE

Requeiro, nos termos do art. 132-A da Resolução nº 1/2006 do Congresso

Nacional, destaque de bancada para votação em separado do art. 81-A do Substitutivo

do PLN 5/2022, com vistas à sua supressão.

Sala das Sessões, em 10 de julho de 2022

DEP. TIAGO MITRAUD
(NOVO/MG)

Líder do Partido NOVO

*C
D2

29
73

12
31

90
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Tiago Mitraud
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD229731231900

C
D

/
2

2
9

7
3

.
1

2
3

1
9

-
0

0

	REQUERIMENTO DE DESTAQUE